

Jørgen Enevoldsen Holding ApS

Svanittavej 48, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 34 07 38 99

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017.

Jørgen Enevoldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Enevoldsen Holding ApS Svanittavej 48 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 34 07 38 99
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Enevoldsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje værdipapir og anparter i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-16.104	-40.448
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.219
Andre finansielle indtægter	107.868	55.496
Øvrige finansielle omkostninger	-396	-81.694
Resultat før skat	91.368	-63.427
Skat af årets resultat	-18.278	11.755
Årets resultat	73.090	-51.672
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-30.310	-152.872
Disponeret i alt	73.090	-51.672

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	14.625
Tilgodehavende selskabsskat	14.781	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.781</u>	<u>14.625</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.561.253	1.583.020
Værdipapirer i alt	<u>1.561.253</u>	<u>1.583.020</u>
Likvide beholdninger	10.250	7.280
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.586.284</u>	<u>1.604.925</u>
Aktiver i alt	<u>1.586.284</u>	<u>1.604.925</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.370.532	1.400.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.553.932</u>	<u>1.582.042</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	0	13.842
Anden gæld	26.352	3.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.352</u>	<u>22.883</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.352</u>	<u>22.883</u>
 Passiver i alt	<u>1.586.284</u>	<u>1.604.925</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	1.400.842	101.200	1.582.042
Udloddet udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.310	103.400	73.090
	80.000	1.370.532	103.400	1.553.932
